
 

Dirección General de Gestión Educativa 

Marqués de Murrieta, nº76 
(Ala Oeste) 
26071 Logroño (La Rioja) 
941 291100 
  
 

Resolución de 30 de mayo de 2023 de la Dirección General de gestión Educativa, por la que se aprueban las 
listas definitivas de aspirantes propuestos y excluidos en el procedimiento para la integración del 
profesorado del Cuerpo, a extinguir, de Profesores Técnicos de Formación Profesional en el Cuerpo de 
Profesores de Enseñanza Secundaria, convocado por la Resolución 38/2023, de 14 de marzo de la 
Consejería de Educación, Cultura, Deporte y Juventud (BOR del 17) 

 

30/05/2023 

 

De conformidad con la base novena de la Resolución 33/2023, de 14 de marzo, de la Consejería de 

Educación, Cultura, Deporte y Juventud (Boletín Oficial de La Rioja número 54, de 17 de marzo) por la que 

se convoca el procedimiento para la integración del profesorado del Cuerpo, a extinguir, de Profesores 

Técnicos de Formación Profesional en el Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, esta Dirección 

General, en uso de las atribuciones que tiene conferidas, 

RESUELVE 

Primero: Aprobar y hacer públicas en el apartado de Recurso Humanos de la web www. educarioja.org, las 

listas definitivas de aspirantes propuestos y excluidos en el procedimiento para la integración del 

profesorado del Cuerpo, a extinguir, de Profesores Técnicos de Formación Profesional en el Cuerpo de 

Profesores de Enseñanza Secundaria. 

Segundo: Elevar al Consejero de Educación, Cultura, Deporte y Juventud, las listas definitivas de aspirantes 

propuestos para su integración en el Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria a efectos de dictar la 

resolución final del procedimiento. 

Contra esta Resolución no cabe presentar reclamación o recurso, debiendo esperar los interesados a que 

se dicte por la Consejería de Educación, Cultura, Deporte y Juventud la resolución final del procedimiento. 

 

1 1

00860-2023/065631 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2023/0486506

1 Director General de Gestión Educativa
2


		2023-05-30T14:21:42+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-05-30T14:22:01+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: KTLKIQXIYATE37Y




